

Norton Vinimport A/S

Ørstedsvvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 15 74 75 87

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

Johnny Toft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norton Vinimport A/S Ørstedsvvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 15 74 75 87
	Stiftet: 1. februar 1992
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claus Jørgen Larsen, formand Johnny Toft Nielsen Tine Ryge Doktor
Direktion	Johnny Toft Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Borgergade 36, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med vin m.v. samt handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	453.749	255.807
1 Personaleomkostninger	-324.984	-394.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.000	-27.000
Driftsresultat	101.765	-165.196
Andre finansielle indtægter	4.030	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.877	-36.670
Resultat før skat	72.918	-201.866
Skat af årets resultat	-16.073	43.880
Årets resultat	56.845	-157.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.845	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157.986
Disponeret i alt	56.845	-157.986

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	8.756	25.756
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.756</u>	<u>25.756</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.575	22.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.575</u>	<u>22.575</u>
Deposita	28.880	28.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.880</u>	<u>28.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.211</u>	<u>77.211</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.416.655	625.018
Varebeholdninger i alt	<u>1.416.655</u>	<u>625.018</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.210	193.080
Udskudte skatteaktiver	217.001	217.001
Tilgodehavende selskabsskat	66	154
Andre tilgodehavender	121.663	53.391
Periodeafgrænsningsposter	13.855	78.107
Tilgodehavender i alt	<u>495.795</u>	<u>541.733</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.120	10.540
Værdipapirer i alt	<u>14.120</u>	<u>10.540</u>
Likvide beholdninger	7.296	4.273
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.933.866</u>	<u>1.181.564</u>
Aktiver i alt	<u>1.984.077</u>	<u>1.258.775</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	-542.767	-599.612
Egenkapital i alt	57.233	388
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.073	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.073	0
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	31.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	31.875
Gæld til pengeinstitutter	276.148	421.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser	802.365	243.239
Gæld til associerede virksomheder	684.840	411.934
Anden gæld	147.418	149.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.910.771	1.226.512
Gældsforpligtelser i alt	1.910.771	1.258.387
Passiver i alt	1.984.077	1.258.775

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	-441.626	158.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	-157.986	-157.986
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	-599.612	388
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.845	56.845
	600.000	-542.767	57.233

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	304.322	371.314
Pensioner	14.552	13.778
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.597
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.702</u>	<u>5.314</u>
	<u>324.984</u>	<u>394.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.877</u>	<u>36.670</u>
	<u>32.877</u>	<u>36.670</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	31.875
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>31.875</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 276 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.417 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 132 t.kr.
